BAR 
अध्ययन, अध्यायन मार्गमा सफलता वर्तमान 
परिवलन कुनै नवीन कायको शुभारम्भ, तदनन्तर 
हुने हुदा, केहि असन्तोष जनक समयको 
= AN 
IU गोचर साधारण राम्नो जस्तो हो मान- 
कार्यवाधा विरोध इत्यदि, गृह क्रायंम सुख 
(भाव, जस्तो हो, विशेष विदेश काम कायं फल- 
मित्र, मातु पितुमा सद्भाव रहने छ। अध्ययन 
मिक. चैतनिक मार्ग आंशिक फल- 
पथिक स्थितिमा शिथिलता, 
भएता पनि अव्यय एवं 
हे दिशामा अग्रसर हुनेछन्‌ | 


५ 
“os 

अशान्ति, अध्ययन अध्यापन मार्गमा आंशिक सफलता, 
न्यायमागै अधुरा, श्रमिक एवं वैतनिक मागे परिश्रम द्वारा 
सफल अप्रत्यक्ष रूपमा शत्रु द्वारा काम कार्यमा विघ्न बाधा 
प्रदान गर्ने जस्तो भएता पनि माघ तक गुरुदेवको अनुकूल 
ताळे त्यत्ति असन्तोष जनक छैन, । 

घन-सामान्यतया ग्रहगोचर रात्रो हो, ज्येष्ठ प्रथस 
सप्ताहवाट आश्विन द्वितीय सप्ताह तक गृह परिवारबाट, 
सुख शान्ति, इज्जत, सम्मान प्रतिष्ठा, मित्र समागम, काय 
सिद्धि, आधिकतामा सुधार, आश्विनमासको उत्तराद्धवाट 
साढेशाती शनिले पशु बाहनादिवाट हानि नोक्सानी आथि- 
कताम। शिथिलता, मानसिक अशान्ति, इत्यादिको au 
रहेपनि गुरुदेवको अनुकलताले अध्ययन अध्यापत मार्ग 
सफल, वैतनिक एवं श्रमिक सागमा आंशिक सफलता, न्याय- 
मार्ग अधुरा, वर्षको उत्तराद्धंको अपेक्षा Tals राम्रो छ। 

सकर-ग्रहगोचर राम्रो हो राहु ४ ले केहि आफ्नो 


| चवीद कार्यको शुभ 
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म, आथिक स्थितिमा सुधार) qe 
प्रतिष्ठा, पूज्यजनको सहानुभूति, अध्ययन, अध्यापने ६ 
सामान्य सफल, पारिवारिक सुख, शैक्षिक, sais, 
मिक मागे सामान्य फलदायक न्याय मार्ग अधुरा, 
ूर्वाद्धंको अपेक्षा उत्तराद्धं सन्तोषजनक रहने छ॥ 
छोत--म्रहगो चर केऽ श (agar) ज्येष्ठ प्रथम ARTE" 
बाट आश्विन द्वितीय सक्षाह तक केतु शनि अनिष्ट क 
मिथ्यापवाद, पशुवाहूनादिबाट नोक्सानी, अपव्यय, ३ 
कष्ट पारिवारिक चिन्ता, गृहकलह, इत्यादिको अनुभव भएता 
पति भादिविन तृतीय सप्ताहवट शनि अनुकूळ हुने र गुरू 
तङ अनुकूले हुँदा स्वास्थ्यमा सुधार आथिक रि 
जनक परिवतेन अध्ययन अध्यापन साये सफल 
श्रमिकमागे फल दायक, इत्यादि साघ तकलनु कलको 
रहने र तदनन्तर प्रतिकूलताको अनुभव हुने छ ॥। | 
सोट--योफल सामान्य हो, जन्म, वर्ष, गोचर बेरे. 
ग्रहदशामा जस्को प्रवलता हुन्छ उसको फल पुरा 


व्यक्तित्वमा आधात आउचे जस्तो होता पनि rang 


अनुकूल भएकाले सामाव्य उदर विकारका साथ शारिरिक | 


aval पनि यो फल सामान्तया कुनै We अवश्य 
छ-? इति ॥ शम्‌ ॥। दुर्गापेणमस्तु ॥ 


विकाश, आथिकतामा सुधार बन्धुवान्धव मित्रको सहयोग 
द्वारा कायं सिद्धि, कुनै नवीन कायको शुभारम्भ चोपाय- 
बाट लाभ, विशेष शैक्षिक मागे सफल, श्रमिक एवं वैतनिक 
मार्ग मा क्रमिक सुधार भएको अनुभव हुने छ ॥ 
ग्रहगोचर सन्तोषजनक छ, उत्साइइवाट 


Ho २०४२ को समय yet | 
पौष ९ गते पुर्वास्तः शुक्रः रः | 
साच २९ गते पश्चिमोदितः 


